关于我校作息时间的通知

学院各处室、学部：

为适应学院教学工作要求，在广泛调研和征求意见的基

础上，经院长办公室研究，决定自 2019 年9 月1 日起，执

行新的作息时间，具体安排如下：

1. 教职工上下班时间： 上午 8:20--12 ：00 ；

下午 14:00--17:00。

2.学院作息时间表，详见附件 1 附件 2。

请各处室、学部将我院作息时间及时通知到每位教职员

工和学生，严格按照作息时间安排好相关工作，确保教学工

作和生活秩序正常稳定。

特此通知。

院办公室

2019 年8 月31 日

附件 1 许昌陶瓷职业学院学生上课时间表

时 间 节 次 时 间

上午

预 备 08:20

第一节 08:30--09：15

第二节 09:25--10:10

第三节 10:20--11:05

第四节 11:15--12:00

下午

预 备 13:50

第五节 14:00--14:45

第六节 14:55--15:40

第七节 15:50--16:35

第八节 16:45--17：30

晚上

预 备 18:50

晚自习 19:00--20:30

附件 2

教职工打卡时间表

时 间

上午 7:30—8:20

12:00--12:30

下午 1:30--2:00

5:00--8:30